Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.01.2021                                                                                                              № 67
с. Маяк

О переносе даты проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк» от 26.06.2020 № 44, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Перенести дату проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края на 04.03.2021 года.
2. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе по отбору кандидатов на должность главы сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края до 20.02.2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение не позднее 21.01.2021 года в Сборнике муниципальных нормативных правовых актовсельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрациисельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатовсельского поселения «Село Маяк» Алипченко А.В.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                  А.В. Алипченко

[bookmark: _GoBack]Врио главы сельского поселения                                                М.Р. Бельды